Кога би била научник мојата идна професија би била... 

Палеонтологија е проучување на фосили за класификација на организмите и проучување на нивните врски едни со други и нивните средини. Сакам да бидам палеонтологист, да ги проучувам исчезнатите органски суштества преку анализа на нивните животни средини. Низ моето школување интересни ми се природните науки и биологијата кои што се основа за изучување во палеонтологија. Низ работата се врши реконструкција на живите суштества што веќе се изумрени, потеклото и еволуцијата на овие, односите меѓу нив и нивната околина, нивните миграции, процесите на истребување и фосилизација на нивните остатоци. За оваа активност најмногу ме инспирира англискиот научник Чарлс Дарвин со неговото дело,, Потеклото на видовите".
Природнонаучниот музеј на Македонија е национален музеј што собира и чува, проучува, депонира и изложува природно богатство на Македонија. Тоа е најстарата биолошка установа во земјава и во Македонија која на простор од 1400m2 го претставува богатството на македонската геа флора и фауна. Многу ми се допадна оваа зграда која се наоѓа во склопот на зоолошката градина во Скопје, која работи како посебна институција. Има постојани изложби на: минерали и карпи, фосили, растенија, без'рбетници, инсекти, риби, водоземци и влекачи, птици и цицачи.
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